
Czy jesteś za powołaniem przy ONZ, tymczasowego Pokojowego  Rządu 
Światowego?

 („na jedną godzinę” Apokalipsa 17:12 BT.)

Czy chcesz posiadać „Paszport Obywatela Świata Pokoju” wydany przez ONZ, 
upoważniający do poruszania się po całej ziemi bez Wizy? (tylko turystyczny 
uprawniający do przebywania w danym kraju 3 m-ce,aby rozpocząć tworzenie 
klimatu pokojowego współistnienia rodziny ludzkiej).
CzCzy chcesz być człowiekiem wolnym,sam decydować o swoim wyborze i ponosić 
odpowiedzialność za swój wybór?
Czy wolisz być „niewolnikiem”, (zakładnikiem) systemu prawnego władców 
ludzkich którzy ignorują deklarowane szlachetne wartości i prawa wolnych ludzi?
Czy chcesz sam mieć wpływ na decydowanie o swojej tożsamości w dobie jej 
kryzysu?

Czy jesteś gotowy zmieniać „Bieg historii”?

APEL !
(O powołanie Pokojowego Rządu Światowego)

Więcej informacji na naszej stronie internetowej:

abelnita.pl

Pokojowy Rząd Światowy

czy go oczekujesz?

Albo ?
www.abelnita.pl



www.abelnita.plwww.abelnita.pl

Fundacja jest podmiotem neutralnym.
Nie reprezentuje żadnej instytucji religijnej, ani politycznej

Fundacja z mocy statutowego zapisu ma prawo oczekiwać od współczesnych 
Władców aby otworzyli się na Głos Ludzi , którzy w swym najwyższym zaufaniu 
skierowali swe oczekiwania do Nich ,aby żyć bezpiecznie na ziemi.

Cele Fundacji:
1- 1- Celem Fundacji jest prowadzenie oraz wspieranie działalności na rzecz 
inicjowania procesu zmian cywilizacyjnych, kulturowych i ideowych.
2- Promowanie idei pokoju, wolności, odpowiedzialności  równości 
i sprawiedliwości.
2a- Upowszechnianie słowa „Szalom-Pokój” jako neutralnego pozdrowienia 
między narodowego.
3-3-Promowanie idei poszanowania godności człowieka jako jednostki w rodzinie 
ludzkiej.
4- Prowadzenie działalności charytatywnej.
5- Promowanie idei poszanowania władzy jako względnego 
i tymczasowego gwaranta,ładu, porządku i pokoju na ziemi.

Czy chcesz swoją pokojową postawą zmieniać świat na lepsze ?
 („ z naszych pomysłów powstaną innowacyjne rozwiązania” )

Za taką koniecznością zmian dotychczasowych poglądów, często wypowiadali się 
na przestrzeni wieków osoby miłujące pokój , lecz każda dotychczasowa „Władza” 
bardziej miłowała „ideę” wojny od „idei” Pokoju, skandując hasło „jak chcesz mieć 
pokój to najpierw szykuj się na wojnę.
CzCzyli taka „Władza” wolała , „mieczem wojować by od miecza ginąć”
Czy nie najwyższy czas „przekuć miecze na lemiesze”?  
(przynajmniej podjąć takie próby?).

„ Nawet najmniejszy krok może przemienić cały świat”- Barack Obama
(Czas najwyższy taki „najmniejszy krok” zacząć stawiać, „co człowiek sieje to i żąć 
będzie”  jeżeli się sieje „Nic”, to i „Nic” się zbiera”).

„Bez dialogu na forum ONZ światu grozi, rozpad i wojny”- Władimir  Putin.

„„Będziemy się opowiadali za centralizacją decyzji  i większą rolą  ONZ, działając 
razem damy radę doprowadzić do rozwoju wszystkich państw i narodów” - 
Władimir  Putin.
 
„Twórzmy świat oparty na sile prawa , a nie na prawie siły”- Andrzej  Duda .
 
„„Pokój i prawo dwa słowa (klucze) , bez których nie sposób sobie wyobrazić 
współistnienia narodów, grup etnicznych, wyznawców różnych religii” - Andrzej 
Duda.

Fundacja „Abel”
Ambasador Pokoju

Fundacja – „Abel” Ambasador Pokoju
ul.  B. Prusa 10, 78 – 200  Białogard
KRS – 0000517930 NIP – 672,207,9801
E-mail:fundacja@abelnita.pl www: abelnita.pl  
tel.48/ 608,563,522  tel.48/784,511,136 
nr Konta w Banku Pekao 5712,4036,6611,1100,1059,0863,59


